REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 4549 prot. Shkodér,me 2% .92 2025

NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé¢ Késhillit Bashkiak

Té nderuar késhilltarg,

N& mbéshtetje té ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Rregullores
“Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Shkodér™, i ndryshuar njoftoj thirrjen e
mbledhjes s¢ Késhillit Bashkiak Shkodér, né sallén e mbledhjeve té¢ Késhillit Bashkiak ditén e
Héné daté 3 Mars 2025 ora.17:00 . me rend dite si mé poshté:

Miratimi i Procesverbalit té Mbledhjes sé kaluar té Késhillit Bashkiak daté, 30.01.2025 sipas
ligjit nr.8480 daté, 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale té administratés
shtetérore dhe enteve publike”, neni 16 pika 2.

1. Pr/ Vendim: “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Janar 2025”.
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Pr/ Vendim: “Pér strehimin emergjent té Znj.G.T dhe fémijéve té mitur né njésité e banimit
tek banesat sociale me qira ( ish —Konvikti i Shkollés veterinare).

3. Pr/ Vendim: “Pérditésim té¢ VKK Bérdicé nr. 29, daté 06.05.2008 * Pér miratimin e
inventarit té pronave té paluajtshme shtetérore né komunén Bérdicé” té miratuar me VKM
nr.893, daté 10.11.2010, * Pér miratimin e listés paraprake té pronave té paluajtshme
publike, shtetérore, qé transferohen né pronési ose né pérdorim té Komunés Bérdicé, té
Oarkut té Shkodrés”, dhe inventarizimin e pasurisé me nr.383 volum 1, fage 207 ZK 1157.

4. Pr/ Vendim: “Pér miratimin e Kérkesés té shoqérisé trajtimi studentave sh.a pér
transferimin e pasurive me nr.2/204, nr.2/699, ZK 8593, pasurive me nr.3/733 dhe
nr.3/937 ZK 8591

5. Pr/ Vendim: “Pér miratimin e kritereve dhe procedurave pér licensimin e agjencive
funerale/shtépi funerale (Salla pritje), né territorin e Bashkisé Shkodér”.

6. Pr/ Vendim: *“Pér njé ndryshim né VKB nr.27 daté: 01.06.2016 ,, Pér ngritjen e Késhillit
artistiko-Kulturor, shpérblimin e anétaréve tij dhe miratimin e rregullores sé financimit
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té projekteve kulturore, artistike, sportive, rinore dhe promovimin e territorit né bashkiné
Shkodér”, té ndryshuar.

Raporti vjetor i punés sé Késhillit Bashkiak pér vitin 2024.

Diskutime jashté rendit té dités.

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve

Nr. Komisione Dita Data Ora
1. | Komisioni i Shérbimeve Sociale dhe Strehimit E Premte 28.02.2025 10:00
2. | Komisioni i Kulturés E Premte 28.02.2025 10:30

Komisioni i Céshtjeve ligjore / Komisioni i 28 () 509 )
3. Financave, Buxhetit dhe Aseteve Publike E Premte 28.02.2025 L0
4, | Komisioni i Planifikimit t&¢ Territorit. E Premte 28.02.2025 11:30

Duke ju falénderuar,
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